平成３０年７月２０日

会 員 各 位
一般社団法人 兵庫県宅地建物取引業協会 神戸東支部

 支  部  長 長谷川 芳克
事業対策部会部長 岡本    隆子
神戸市灘区備後町５丁目３番１号〠657-0037

 ウェルブ六甲道１番街３階３０２号

☎ 078-843-4592 FAX 078-843-1444

2019年版 不動産手帳『 REAL PARTNER DIARY 』のご案内

 時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、当支部運営にご理解ご協力賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、昨年同様『 不動産手帳 』の頒布を行いますので、下記の通りご案内

申し上げます。

 なお、当支部より会員の皆様に、標記手帳１冊を無償配布（ルーペは別売）いたします。

２冊以上ご入用の方は別途注文を承ります。下記注文書にてお申し込みください。完全予約注文のため、

締切日以降の追加注文はお受けできませんので、ご了承ください。

ご注文いただきました会員様には、入荷次第 ご案内いたしますので、支部事務局にてお受け取りく

ださいますよう、お願い申し上げます。

記

１．単  価 ： 手 帳            １冊  ３００円（税込）

         ルーペ【拡大鏡】  １個    ６０円（税込）

２．内  容 ： 不動産取引にかかる法規、実務に役立つ情報掲載付

３．申込期日 ： 平成３０年８月３日（金）必着

４．入荷時期 ： 平成３０年１１月下旬予定【 支部事務局にてお渡し 】

                   ◆ ご返信先：神戸東支部 ＦＡＸ（０７８－８４３－１４４４）

2019年版 不動産手帳 『 REAL PARTNER DIARY 』 注文書

【 申込締切：平成３０年 8月３日（金）必着 】

平成３０年  月  日
◆下記注文いたします。

 ○ 手  帳      冊（１冊３００円）

○ ル ー ペ            個（１個 ６０円）

 【注】手帳１冊は無償配布いたします。１冊のみご入用の場合は注文書の送付は不要です。

≪例≫ 合計３冊ご入用の場合 ⇒ ２冊と記入

商号又は名称

代表者ご氏名                        ㊞

ご担当者氏名
ＴＥＬ

ＦＡＸ

注文金額

合  計
          円